
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ARAPUÃ/PR 

Rua José Constantino dos Santos, nº 183 – Centro – Telefone: 43 – 3444 1252 

 

RESOLUÇÃO Nº. 01/2024 

 

Dispõe sobre a avaliação e aprovação 

do Plano de Ação para Co-

Financiamento do Governo Federal do 

Sistema Único de Assistência Social Ano 

2024. 

  

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAPUÃ - 

CMAS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal Nº.597, de 13 de 

junho de 2017, e alterada pela Lei Municipal nº 678, de 22 de abril de 2019, 

atendendo as deliberações da reunião ordinária do CMAS, realizada em 17 de 

Janeiro de 2024, Ata nº 260/2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Aprova totalmente o Plano de Ação para Co-Financiamento do Governo 

Federal do Sistema Único de Assistência Social Ano 2024. 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Arapuã, 19 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 

1

Arapuã, Sexta-Feira, 19 de Janeiro de 2024  Edição Nº:  717

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/01/2024 às 21:11:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-01-19T21:11:25-0300




